[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

  (Дума города)

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2008 года                                                                                   № 536
О плане мероприятий по содержанию и ремонту
 объектов  внешнего благоустройства на территории
города Радужный на 2009 – 2011 годы

  Рассмотрев и обсудив план мероприятий по содержанию и ремонту объектов  внешнего благоустройства на территории города Радужный на 2009 – 2011 годы, Дума города решила:
1. Утвердить  план мероприятий по содержанию и ремонту объектов внешнего благоустройства города Радужный на 2009 – 2011 годы в сумме 178767 тыс. рублей (Приложение).
2. Ежегодные объемы финансирования мероприятий по  содержанию и  ремонту объектов внешнего благоустройства за счет средств бюджета  определяются в соответствии с утвержденным бюджетом города на соответствующий финансовый год.

3.  Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава города                                                                                В.О. Куссмауль